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	Emri  dhe mbiemri

		1. Arbesa Smajli

	2. Altika Jashari

	3. Lorik  Loxhaj

	4. Rinord  Kadriu

	5. Gentianë Miftari

	6. Oniksa  Haziri

	7. Shkurtesa  Uka

	8. Ema  Sadiku

	9. Raisa  Devolli

	10. Andra  Tahiri

	11. Mahzade Kera Behrami

	12. Esaida Osmani

	13. Elisa  Osmani

	14. Lejla  Hajdini-Salihu

	 Tekni i Anesteziologjisë

	1. Ilirida Dobraj 

	2. Blerinda  Dina

	3. Eliza  Ajvazi

	4. Erzë  Haziri 


1. 

	

	Kërkesa të Refuzuara

		Kandidat të refuzua kanë qenë gjithsejtë  1

	Lorik Bajraktari
	Praktika është e obliguar të mbahet në institutecionet publike, jo private.
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